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صفحه در منطقه پنج شهرداری شیراز اجرا شد؛
تخریب ۳ ساخت وساز غیرمجاز در کوشک میدان  

شهردار منطقه پنج شیراز از عملیات تخریب سه فقره ساخت وساز غیرمجاز در محله کوشک میدان خبرداد و گفت: این اقدام با دستور قضایی و حضور 
نیروهای انتظامی روز گذشته در این منطقه اجرا شد.  

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز مسعود قادری گفت: در راستای صیانت از حقوق شهروندی و مقابله با 
تخلفات ساختمانی، عملیات قلع و قمع سه مورد ساخت وساز غیرمجاز در محله کوشک میدان روز گذشته با دستور قضایی و با همراهی نیروهای انتظامی 
و عوامل اجرایی شهرداری اجرا شد.بر اساس این گزارش تبصره ۱ ماده ۱۰۰ قانون شهرداری، در مواردی که ساخت وسازها بدون پروانه یا مغایر با 
ضوابط شهرسازی، ایمنی و بهداشتی باشند، کمیسیون پس از بررسی، حکم تخریب صادر می کند. در این پرونده ها نیز مالکان در مهلت قانونی )حداکثر 

دو ماه( اقدام به رفع تخلف نکردند؛ بنابراین شهرداری مطابق قانون، رأساً عملیات تخریب را با همراهی نیروهای قضایی و انتظامی اجرایی کرد.

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس خبرداد؛

اختصاص ۱۵۰ لیتر بر ثانیه پساب 
برای شهرک صنعتی سروستان ۲
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خبـر

سرپرست فرآورده های طبیعی، سنتی، مکمل و شیرخشک 

سازمان غذا و دارو:

تخصیص سهمیه شیرخشک نوزادان
بر اساس کد ملی و سن آنها انجام می شود

استاندار فارس:

استاندار فارس گفت: مدیریت صحیح بازار، صرفاً یک وظیفه اداری 
نیست، بلکه مسئولیتی الهی، انسانی و ملی ست که ثمره آن را مردم 

باید در جریان عادی زندگی خود احساس کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
و  بازار  تنظیم  ستاد  مشترک  کمیسیون  نشست  در  امیری  حسینعلی 
مدیریت  اساسی،  اقلام  تأمین  جهت  فارس  استان  حکومتی  تعزیرات 
بازار در شرایط خاص، و رسیدگی به تخلفات اقتصادی مورد بررسی 

و ارزیابی قرار گرفت.
میان  حداکثری  هماهنگی  ضرورت  بر  تأکید  ضمن  فارس  استاندار 
انجام شده را نماد  اقدامات  نهادهای اجرایی و نظارتی استان، مجموعه 
هم افزایی، پایداری و مسئولیت پذیری در مسیر صیانت از حقوق مردم 

عنوان کرد.
واحدهای  توزیع،  شبکه  اصناف،  مناسب  عملکرد  به  اشاره  با  امیری 
و خدماتی، خاطرنشان کرد که همراهی  امدادی  نیروهای  و  تولیدی 

تمام بخش ها از شمال تا جنوب استان موجب شد کمبودها به سرعت 
آب  شیرخشک،  دارو،  تأمین  مسیر  در  و  گردد  رفع  و  شناسایی 

آشامیدنی و کالاهای مصرفی، خللی در خدمات رسانی ایجاد نشود.
امیری تلاش های شبانه روزی مدیران، فرمانداران، فعالان صنفی و بخش 
خصوصی را در ساماندهی وضعیت بازار، قابل اهمیت برشمرد و تأکید 
کردند: »مدیریت صحیح بازار، صرفاً یک وظیفه اداری نیست، بلکه 
مسئولیتی الهی، انسانی و ملی ست که ثمره آن را مردم باید در جریان 

عادی زندگی خود احساس کنند.
ضروری،  اقلام  تأمین  کالا،  توزیع  استمرار  حفظ  فارس  استاندار 
پویایی زیرساخت های خدمات رسانی و باز بودن مسیرهای ارتباطی را 

ستون های پایداری در لحظات حساس دانست. 
در ادامه نشست، مدیران اجرایی استان، نمایندگان نهادهای نظارتی و 
صورت گرفته  اقدامات  از  گزارش هایی  اقتصادی،  و  صنفی  مسئولان 
آب  شیرخشک،  دارو،  جمله  از  ضروری  اقلام  توزیع  و  تأمین  در 

آشامیدنی، مواد غذایی و کالاهای صنعتی ارائه نمودند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان با ارائه گزارش عملکرد سه ماهه از 
از جمله  مختلف  در حوزه های  تخلف  متعدد  پرونده های  به  رسیدگی 
گران فروشی، قاچاق، احتکار و عدم رعایت اصول بهداشتی خبر داد و 
بر انجام اقدامات لازم در جهت تسهیل در روند صدور احکام تأکید 

کرد.
همچنین پیشنهاداتی پیرامون اصلاح سامانه های نظارتی، افزایش سهمیه 
دارویی استان و حل مشکلات سامانه سیمبا مطرح گردید و استاندار 
فارس بر لزوم فعال بودن سامانه های مردم رسی تأکید کرد و سامانه 

۱35 برای دریافت گزارشات مردمی فعال اعلام شد.   

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس:

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس با تأکید بر حمایت همه جانبه از 
اتحادیه های صنفی شیراز، روسای این اتحادیه ها را پدر صنوف خواند 
برای  اتحادیه ها  این حمایت ها موجب دلگرمی و مرجعیت  و گفت: 

حل مشکلات اعضا می شود.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز 
استان فارس حجت جوانمردی در دیدار با رئیس و هیئت مدیره اتحادیه 
صنف پزندگان شیراز  گفت: اتاق اصناف مرکز استان فارس حمایت 
از اتحادیه های صنفی شهرستان شیراز را وظیفه خود می داند و در این 
راستا هرگونه حمایت در چارچوب اختیارات خود را با این اتحادیه ها 

ارائه می کند.
رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس از روسای اتحادیه های صنفی به 
عنوان پدر صنوف تحت پوشش آنها یاد کرد و افزود: حمایت روسای 
اتحادیه ها از صنوف تحت پوشش خود موجب امیدآفرینی می شود و 

سبب می شود تا اعضا اتحادیه را خانه خود بدانند، دلگرم شوند و برای 
حل مسائل و مشکلات خود به آنها مراجعه کنند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت 

استانداری فارس نوید داد:

تقویت گردشگری نجومی فارس با ایجاد پارک 
آسمان تاریک

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد:

تخصیص اعتبارات تسهیلات فعال سازی 
پرواربندی به دامداران شیراز

شهردار منطقه 9 شیراز  خبرداد:

بلوار  شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای بوستان های بزرگ در حاشیه 
طلاییه خبر داد  و گفت: یکی از این بوستان ها بوستان طلاییه به متراژ 

بیش از سه هکتار و با برآورد ریالی ۱25 میلیارد تومان می باشد.
 ۹ منطقه  روابط عمومی شهرداری  از  نقل  به  طلوع   گزارش روزنامه 
عبدالصالح رستم زاده اظهار نمود: بوستان های بزرگ به عنوان ریه های 
ایفا  زندگی شهروندان  بهبود کیفیت  در  نقش حیاتی  تنفسی شهرها، 

می کنند.
شهردار منطقه ۹ شیراز اضافه کرد: این فضاهای سبز علاوه بر زیبایی 
کاهش  هوا،  تلطیف  جمله  از  متعددی  زیست محیطی  فواید  بصری، 

آلودگی صوتی و تأمین اکسیژن دارند.
و  تفریحی  فضاهای  عنوان  به  بوستان ها  افزود:  همچنین،  زاده  رستم 
اجتماعی  فعالیت های  و  فراغت  اوقات  گذران  برای  محلی  ورزشی، 

شهروندان فراهم می کنند. 
این مقام ارشد شهرداری منطقه ۹ شیراز در ادامه از اجرای بوستان های 
بزرگ در حاشیه بلوار طلاییه خبر داد که یکی از این بوستان ها بوستان 
طلاییه به متراژ بیش از سه هکتار و با برآورد ریالی ۱25 میلیارد تومان 

می باشد. 
رستم زاده بیان کرد: این بوستان هم اکنون دارای 38 درصد پیشرفت 
بوده و فعالیت های صورت گرفته تاکنون بلوک چینی محل باغچه ها، 
جهت  سنگ  مصالح  تخلیه  پارک،  نگهبانی  ساختمان  نمای  شروع 
نماسازی پخش و تسطیح مخلوط راهروها، اتمام سنگ چینی غوطه ای 

محل آبنمای مرکزی، اجرای بتن مگر لوله آبهای سطحی می باشد.
شهردار منطقه ۹ شیراز احداث بوستان ها و توسعه فضای سبز شهر را از 
جمله اقدامات مهم در بهبود کیفیت زندگی شهروندان و ارتقای چهره 

شهرها عنوان کرد. 
رستم زاده خاطرنشان کرد: این اقدام علاوه بر ایجاد فضاهای تفریحی 
نیز  زیست  محیط  بهبود  و  سبز  فضای  سرانه  افزایش  به  ورزشی،  و 

کمک می کند..

کمالی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

کمالی عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: برای اعضای شورا به 
عنوان نمایندگان مردم باید حق اظهار نظر وجود داشته باشد و اگر 

جایی اشتباهی صورت گرفت عذرخواهی می کنند.
علنی  صحن  در  کمالی  ابراهیم  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه استان فارس با 2۱ شهید از این 
دفاع مقدس سرافراز بیرون آمد، افزود: ما عاشق نبرد با صهیونیست 

هستیم و این جهاد ریشه در اعتقادات و تاریخ ما دارد.
حفظ  برای  و  نبوده ایم  جنگ  کننده  شروع  ما  کرد:  خاطرنشان  او 

موجودیت اسلام در جهان، تنها از خود دفاع کرده ایم.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز با تاکید بر این موضوع که یکی از 
پایه های نظام جمهوری اسلامی، اصل مهم آزادی بیان و اندیشه است، 
افزود: علیرغم قوانین بالا دستی، مدتی است گرفتار بلیه ای شده ایم و 
آزادی عمل ازاعضای شورا گرفته شده است، اگر عضوی از اعضای 
شورا، هر جا سخنی بگوید، در دادگاه یا پیش فلان مقام، احضار شده 

و باید پاسخگو باشد.
کمالی افزود: برای اعضای شورا به عنوان نمایندگان مردم باید حق 

گرفت  اشتباهی صورت  جایی  اگر  و  باشد  داشته  وجود  نظر  اظهار 
عذرخواهی می کنند و به افراد صاحب حق اجازه دفاع داده می شود 
ولی شرایط نباید به گونه ای باشد که حق اظهار نظر از اعضا سلب شود 

و به چالش کشیده شوند.
این عضو شورای شهر شیراز طراحی و اجرای دیوارنگاره میدان امام 
حسین ع را شایسته تقدیر دانست و انعکاس های داخلی و بین المللی 

آن را پراهمیت برشد.


